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*******************************************************************************************************************************************
          Ostp    Položka  Org  Úz Zdroj                                     Schvál.rozpočet Uprav.rozpočet  Plnenie_rozpočtu  %Pln
*******************************************************************************************************************************************
Zvolili ste podmienku: TYPPOL=S 
          09.1.1.1 611000    0   0 41   Tar.,os.,zákl.,fun...plat                 49479.00        50311.29        50210.66   99.80% (ZUO)R
          09.1.1.1 612001    0   0 111  Osobný príplatok                              0.00          132.00          203.47  154.14% (ZUO)R
          09.1.1.1 612001    0   0 41   Osobný príplatok                           3359.00         3359.00         2341.63   69.71% (ZUO)R
          09.1.1.1 612001               Osobný príplatok                           3359.00         3491.00         2545.10   72.90% (Pol)*
          09.1.1.1 612002    0   0 41   Ost.prípl.okr.osob.prípl.                  9561.00         6763.00         6642.38   98.22% (ZUO)R
          09.1.1.1 614000    0   0 111  Odmeny                                        0.00          920.00          920.00  100.00% (ZUO)R
          09.1.1.1 614000    0   0 41   Odmeny                                        0.00         3725.00         3725.00  100.00% (ZUO)R
          09.1.1.1 614000               Odmeny                                        0.00         4645.00         4645.00  100.00% (Pol)*
          09.1.1.1 621000    0   0 41   Poist.do Vš.zdrav.poisť.                   4971.00         5289.00         4966.50   93.90% (ZUO)R
          09.1.1.1 623000    0   0 41   Poist.do ost.zdrav.poisť.                  1300.00         1316.00         1315.27   99.94% (ZUO)R
          09.1.1.1 625001    0   0 41   Na nemocenské poistenie                     876.00          921.00          900.27   97.75% (ZUO)R
          09.1.1.1 625002    0   0 111  Na starobné poistenie                         0.00            0.00            5.81    0.00% (ZUO)R
          09.1.1.1 625002    0   0 41   Na starobné poistenie                      8756.00         9011.00         9000.71   99.89% (ZUO)R
          09.1.1.1 625002               Na starobné poistenie                      8756.00         9011.00         9006.52   99.95% (Pol)*
          09.1.1.1 625003    0   0 41   Na úrazové poistenie                        500.00          525.00          514.26   97.95% (ZUO)R
          09.1.1.1 625004    0   0 41   Na invalidné poistenie                     1877.00         1973.00         1929.75   97.81% (ZUO)R
          09.1.1.1 625005    0   0 41   Na poistenie v nezamestn.                   626.00          658.00          643.06   97.73% (ZUO)R
          09.1.1.1 625007    0   0 41   Na pois.do rezer.f.solid.                  2971.00         3069.00         3055.45   99.56% (ZUO)R
          09.1.1.1 627000    0   0 41   Prísp.do dopl.dôch.poisť.                  1200.00          575.00          573.11   99.67% (ZUO)R
          09.1.1.1 631001    0   0 41   Cestovné náhrady-tuzemské                   250.00          110.00          106.38   96.71% (ZUO)R
          09.1.1.1 632001    0   0 41   Energie                                    4048.00         1976.00         1976.73  100.04% (ZUO)R
          09.1.1.1 632001    0   0 72J  Energie                                       0.00         2605.00         2603.81   99.95% (ZUO)R
          09.1.1.1 632001               Energie                                    4048.00         4581.00         4580.54   99.99% (Pol)*
          09.1.1.1 632002    0   0 41   Vodné, stočné                               762.00          612.00          593.55   96.99% (ZUO)R
          09.1.1.1 632003    0   0 41   Poštové a telekom.služby                    120.00          120.00          120.00  100.00% (ZUO)R
          09.1.1.1 633001    0   0 111  Interiérové vybavenie                         0.00            0.00          179.00    0.00% (ZUO)R
          09.1.1.1 633001    0   0 41   Interiérové vybavenie                         0.00          179.00            0.00    0.00% (ZUO)R
          09.1.1.1 633001               Interiérové vybavenie                         0.00          179.00          179.00  100.00% (Pol)*
          09.1.1.1 633003    0   0 72J  Telekomunikačná technika                      0.00          417.00          416.99  100.00% (ZUO)R
          09.1.1.1 633004    0   0 41   Prev.str,pr,zariad,techn.                   200.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)R
          09.1.1.1 633006    0   0 41   Všeobecný materiál                         1175.00          944.00          937.03   99.26% (ZUO)R
          09.1.1.1 633006    0   0 72J  Všeobecný materiál                            0.00          165.00          165.00  100.00% (ZUO)R
          09.1.1.1 633006               Všeobecný materiál                         1175.00         1109.00         1102.03   99.37% (Pol)*
          09.1.1.1 633009    0   0 111  Knihy,časop.,noviny,učeb.                  1000.00          662.00          632.72   95.58% (ZUO)R
          09.1.1.1 633009    0   0 41   Knihy,časop.,noviny,učeb.                     0.00            0.00           25.50    0.00% (ZUO)R
          09.1.1.1 633009    0   0 72A  Knihy,časop.,noviny,učeb.                     0.00          500.00          500.00  100.00% (ZUO)R
          09.1.1.1 633009    0   0 72A  Knihy,časop.,noviny,učeb.                     0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)M
          09.1.1.1 633009    0   0 72C  Knihy,časop.,noviny,učeb.                     0.00           10.00           10.00  100.00% (ZUO)R
          09.1.1.1 633009    0   0 72C  Knihy,časop.,noviny,učeb.                     0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)M
          09.1.1.1 633009    0   0 72J  Knihy,časop.,noviny,učeb.                     0.00          413.00          412.70   99.93% (ZUO)R
          09.1.1.1 633009               Knihy,časop.,noviny,učeb.                  1000.00         1585.00         1580.92   99.74% (Pol)*
          09.1.1.1 633010    0   0 41   Prac.odevy,obuv a pr.pom.                   200.00          270.00          268.66   99.50% (ZUO)R
          09.1.1.1 633011    0   0 41   Potraviny                                   150.00          150.00           86.19   57.46% (ZUO)R
          09.1.1.1 633013    0   0 111  Softvér                                       0.00            0.00           66.00    0.00% (ZUO)R
          09.1.1.1 633013    0   0 41   Softvér                                       0.00           66.00            0.00    0.00% (ZUO)R
          09.1.1.1 633013               Softvér                                       0.00           66.00           66.00  100.00% (Pol)*
          09.1.1.1 633016    0   0 41   Reprezentačné                                 0.00           30.00           29.40   98.00% (ZUO)R
          09.1.1.1 634004    0   0 72C  Preprav.a prenáj.dopr.pr.                     0.00           60.00           60.00  100.00% (ZUO)R
          09.1.1.1 634004    0   0 72C  Preprav.a prenáj.dopr.pr.                     0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)M
          09.1.1.1 634004               Preprav.a prenáj.dopr.pr.                     0.00           60.00           60.00  100.00% (Pol)*
          09.1.1.1 635004    0   0 41   Prev.strojov,prístr.,zar.                   100.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)R
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        ROZPOČET a PLNENIE ROZPOČTU  (Bez programov)   (Výber=1, Typ_výpisu=1)   FK+Pol(6)+Org+Úz+Zdroj  za: 1. - 12.2016
*******************************************************************************************************************************************
          Ostp    Položka  Org  Úz Zdroj                                     Schvál.rozpočet Uprav.rozpočet  Plnenie_rozpočtu  %Pln
*******************************************************************************************************************************************
Zvolili ste podmienku: TYPPOL=S 
          09.1.1.1 635006    0   0 41   Budov,objek.al.ich častí                    360.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)R
          09.1.1.1 637001    0   0 41   Školenia,kurzy,sem.,porad                   150.00          100.00           97.20   97.20% (ZUO)R
          09.1.1.1 637002    0   0 41   Konkurzy a súťaže                             0.00           30.00           28.62   95.40% (ZUO)R
          09.1.1.1 637004    0   0 41   Všeobecné služby                           1086.00         1235.00         1104.13   89.40% (ZUO)R
          09.1.1.1 637004    0   0 72C  Všeobecné služby                              0.00            0.00          130.00    0.00% (ZUO)R
          09.1.1.1 637004    0   0 72C  Všeobecné služby                              0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)M
          09.1.1.1 637004               Všeobecné služby                           1086.00         1235.00         1234.13   99.93% (Pol)*
          09.1.1.1 637006    0   0 41   Náhrady                                       0.00           27.00           27.00  100.00% (ZUO)R
          09.1.1.1 637006    0   0 72C  Náhrady                                       0.00          130.00            0.00    0.00% (ZUO)R
          09.1.1.1 637006               Náhrady                                       0.00          157.00           27.00   17.20% (Pol)*
          09.1.1.1 637012    0   0 41   Poplatky a odvody                            10.00           30.00           30.00  100.00% (ZUO)R
          09.1.1.1 637014    0   0 41   Stravovanie                                2000.00         1800.00         1785.68   99.20% (ZUO)R
          09.1.1.1 637015    0   0 41   Poistné                                     300.00           77.00           34.36   44.62% (ZUO)R
          09.1.1.1 637015    0   0 72A  Poistné                                       0.00          223.00          222.36   99.71% (ZUO)R
          09.1.1.1 637015               Poistné                                     300.00          300.00          256.72   85.57% (Pol)*
          09.1.1.1 637016    0   0 41   Prídel do sociál.fondu                      600.00          600.00          548.95   91.49% (ZUO)R
          09.1.1.1 637027    0   0 41   Odmeny zam.mimopr.pomeru                    200.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)R
          09.1.1.1 637030    0   0 41   Preddavky                                     0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)R
          09.1.1.1 637030    0   0 72J  Preddavky                                     0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)R
          09.1.1.1 637030               Preddavky                                     0.00            0.00            0.00    0.00% (Pol)*
          09.1.1.1 637035    0   0 41   Dane                                        124.00           74.00           67.47   91.18% (ZUO)R
          09.1.1.1 637036    0   0 41   Reprezentačné výdavky                         0.00           88.00           87.90   99.89% (ZUO)R
          09.1.1.1 642015    0   0 41   Na nemocenské dávky                           0.00          360.71          359.70   99.72% (ZUO)R
          09.1.1.1                      Predprim.vzdel.s bež.star                 98311.00       102611.00       100660.36   98.10% (FK )**
          09.1.2.1 611000    0   0 111  Tar.,os.,zákl.,fun...plat                 79900.00        80585.00        80686.62  100.13% (ZUO)R
          09.1.2.1 611000    0   0 3AC1 Tar.,os.,zákl.,fun...plat                     0.00          875.00          797.33   91.12% (ZUO)R
          09.1.2.1 611000    0   0 3AC2 Tar.,os.,zákl.,fun...plat                     0.00          165.00          140.70   85.27% (ZUO)R
          09.1.2.1 611000    0   0 41   Tar.,os.,zákl.,fun...plat                  1100.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)R
          09.1.2.1 611000    0   0 72G  Tar.,os.,zákl.,fun...plat                     0.00           60.00           59.63   99.38% (ZUO)R
          09.1.2.1 611000               Tar.,os.,zákl.,fun...plat                 81000.00        81685.00        81684.28  100.00% (Pol)*
          09.1.2.1 612001    0   0 111  Osobný príplatok                           7500.00         6112.00         6111.77  100.00% (ZUO)R
          09.1.2.1 612002    0   0 111  Ost.prípl.okr.osob.prípl.                 12500.00        11530.00        11528.02   99.98% (ZUO)R
          09.1.2.1 613000    0   0 111  Náhr.za prac.,služ.pohot.                     0.00            6.00            5.25   87.50% (ZUO)R
          09.1.2.1 613000    0   0 72A  Náhr.za prac.,služ.pohot.                     0.00           26.00           26.11  100.42% (ZUO)R
          09.1.2.1 613000    0   0 72A  Náhr.za prac.,služ.pohot.                     0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)M
          09.1.2.1 613000               Náhr.za prac.,služ.pohot.                     0.00           32.00           31.36   98.00% (Pol)*
          09.1.2.1 614000    0   0 111  Odmeny                                      705.00         7608.00         7607.86  100.00% (ZUO)R
          09.1.2.1 621000    0   0 111  Poist.do Vš.zdrav.poisť.                   7998.00         8598.00         8586.30   99.86% (ZUO)R
          09.1.2.1 621000    0   0 3AC1 Poist.do Vš.zdrav.poisť.                      0.00           47.00           39.97   85.04% (ZUO)R
          09.1.2.1 621000    0   0 3AC2 Poist.do Vš.zdrav.poisť.                      0.00            8.00            7.04   88.00% (ZUO)R
          09.1.2.1 621000    0   0 41   Poist.do Vš.zdrav.poisť.                     55.00            0.00           11.75    0.00% (ZUO)R
          09.1.2.1 621000               Poist.do Vš.zdrav.poisť.                   8053.00         8653.00         8645.06   99.91% (Pol)*
          09.1.2.1 623000    0   0 111  Poist.do ost.zdrav.poisť.                  2400.00         2015.00         2012.04   99.85% (ZUO)R
          09.1.2.1 625001    0   0 111  Na nemocenské poistenie                    1496.00         1473.00         1474.47  100.10% (ZUO)R
          09.1.2.1 625001    0   0 3AC1 Na nemocenské poistenie                       0.00           13.00           11.18   86.00% (ZUO)R
          09.1.2.1 625001    0   0 3AC2 Na nemocenské poistenie                       0.00            3.00            1.97   65.67% (ZUO)R
          09.1.2.1 625001    0   0 41   Na nemocenské poistenie                      16.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)R
          09.1.2.1 625001               Na nemocenské poistenie                    1512.00         1489.00         1487.62   99.91% (Pol)*
          09.1.2.1 625002    0   0 111  Na starobné poistenie                     14979.00        14994.00        15001.57  100.05% (ZUO)R
          09.1.2.1 625002    0   0 3AC1 Na starobné poistenie                         0.00          132.00          111.85   84.73% (ZUO)R
          09.1.2.1 625002    0   0 3AC2 Na starobné poistenie                         0.00           23.00           19.74   85.83% (ZUO)R
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        ROZPOČET a PLNENIE ROZPOČTU  (Bez programov)   (Výber=1, Typ_výpisu=1)   FK+Pol(6)+Org+Úz+Zdroj  za: 1. - 12.2016
*******************************************************************************************************************************************
          Ostp    Položka  Org  Úz Zdroj                                     Schvál.rozpočet Uprav.rozpočet  Plnenie_rozpočtu  %Pln
*******************************************************************************************************************************************
Zvolili ste podmienku: TYPPOL=S 
          09.1.2.1 625002    0   0 41   Na starobné poistenie                       155.00            0.00           16.45    0.00% (ZUO)R
          09.1.2.1 625002    0   0 72A  Na starobné poistenie                         0.00           20.00           19.08   95.40% (ZUO)R
          09.1.2.1 625002    0   0 72A  Na starobné poistenie                         0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)M
          09.1.2.1 625002               Na starobné poistenie                     15134.00        15169.00        15168.69  100.00% (Pol)*
          09.1.2.1 625003    0   0 111  Na úrazové poistenie                        856.00          862.00          863.03  100.12% (ZUO)R
          09.1.2.1 625003    0   0 3AC1 Na úrazové poistenie                          0.00            7.50            6.39   85.20% (ZUO)R
          09.1.2.1 625003    0   0 3AC2 Na úrazové poistenie                          0.00            1.50            1.12   74.67% (ZUO)R
          09.1.2.1 625003    0   0 41   Na úrazové poistenie                          9.00            0.00            0.94    0.00% (ZUO)R
          09.1.2.1 625003    0   0 72A  Na úrazové poistenie                          0.00            2.00            1.09   54.50% (ZUO)R
          09.1.2.1 625003    0   0 72A  Na úrazové poistenie                          0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)M
          09.1.2.1 625003               Na úrazové poistenie                        865.00          873.00          872.57   99.95% (Pol)*
          09.1.2.1 625004    0   0 111  Na invalidné poistenie                     3209.00         3004.00         3005.04  100.03% (ZUO)R
          09.1.2.1 625004    0   0 3AC1 Na invalidné poistenie                        0.00           29.00           23.98   82.69% (ZUO)R
          09.1.2.1 625004    0   0 3AC2 Na invalidné poistenie                        0.00            5.00            4.21   84.20% (ZUO)R
          09.1.2.1 625004    0   0 41   Na invalidné poistenie                       34.00            0.00            3.53    0.00% (ZUO)R
          09.1.2.1 625004    0   0 72A  Na invalidné poistenie                        0.00            5.00            4.09   81.80% (ZUO)R
          09.1.2.1 625004    0   0 72A  Na invalidné poistenie                        0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)M
          09.1.2.1 625004               Na invalidné poistenie                     3243.00         3043.00         3040.85   99.93% (Pol)*
          09.1.2.1 625005    0   0 111  Na poistenie v nezamestn.                  1070.00          997.00          996.86   99.99% (ZUO)R
          09.1.2.1 625005    0   0 3AC1 Na poistenie v nezamestn.                     0.00            9.00            8.00   88.89% (ZUO)R
          09.1.2.1 625005    0   0 3AC2 Na poistenie v nezamestn.                     0.00            2.00            1.40   70.00% (ZUO)R
          09.1.2.1 625005    0   0 41   Na poistenie v nezamestn.                    11.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)R
          09.1.2.1 625005               Na poistenie v nezamestn.                  1081.00         1008.00         1006.26   99.83% (Pol)*
          09.1.2.1 625007    0   0 111  Na pois.do rezer.f.solid.                  5082.00         5092.00         5093.98  100.04% (ZUO)R
          09.1.2.1 625007    0   0 3AC1 Na pois.do rezer.f.solid.                     0.00           45.00           37.96   84.36% (ZUO)R
          09.1.2.1 625007    0   0 3AC2 Na pois.do rezer.f.solid.                     0.00            8.00            6.70   83.75% (ZUO)R
          09.1.2.1 625007    0   0 41   Na pois.do rezer.f.solid.                    53.00            0.00            5.55    0.00% (ZUO)R
          09.1.2.1 625007    0   0 72A  Na pois.do rezer.f.solid.                     0.00            2.00            1.85   92.50% (ZUO)R
          09.1.2.1 625007    0   0 72A  Na pois.do rezer.f.solid.                     0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)M
          09.1.2.1 625007               Na pois.do rezer.f.solid.                  5135.00         5147.00         5146.04   99.98% (Pol)*
          09.1.2.1 627000    0   0 111  Prísp.do dopl.dôch.poisť.                  1970.00         1168.00         1167.00   99.91% (ZUO)R
          09.1.2.1 631001    0   0 111  Cestovné náhrady-tuzemské                  5905.00          635.00          633.90   99.83% (ZUO)R
          09.1.2.1 631002    0   0 111  Cestov.náhrady-zahraničné                     0.00           58.00           57.37   98.91% (ZUO)R
          09.1.2.1 632001    0   0 111  Energie                                    8500.00         6500.00         6500.41  100.01% (ZUO)R
          09.1.2.1 632001    0   0 131F Energie                                       0.00         3995.00         3994.42   99.99% (ZUO)R
          09.1.2.1 632001    0   0 72G  Energie                                       0.00          264.00          263.41   99.78% (ZUO)R
          09.1.2.1 632001               Energie                                    8500.00        10759.00        10758.24   99.99% (Pol)*
          09.1.2.1 632002    0   0 111  Vodné, stočné                               700.00          230.00          226.00   98.26% (ZUO)R
          09.1.2.1 632002    0   0 131F Vodné, stočné                                 0.00          155.00          154.50   99.68% (ZUO)R
          09.1.2.1 632002    0   0 72G  Vodné, stočné                                 0.00          103.00          102.58   99.59% (ZUO)R
          09.1.2.1 632002               Vodné, stočné                               700.00          488.00          483.08   98.99% (Pol)*
          09.1.2.1 632003    0   0 111  Poštové a telekom.služby                    465.00          353.00          348.60   98.75% (ZUO)R
          09.1.2.1 632003    0   0 131F Poštové a telekom.služby                      0.00           77.00           76.80   99.74% (ZUO)R
          09.1.2.1 632003               Poštové a telekom.služby                    465.00          430.00          425.40   98.93% (Pol)*
          09.1.2.1 633001    0   0 111  Interiérové vybavenie                         0.00           41.00           40.42   98.59% (ZUO)R
          09.1.2.1 633001    0   0 131F Interiérové vybavenie                         0.00         2790.00         2789.81   99.99% (ZUO)R
          09.1.2.1 633001               Interiérové vybavenie                         0.00         2831.00         2830.23   99.97% (Pol)*
          09.1.2.1 633002    0   0 111  Výpočtová technika                          329.00           59.00           73.57  124.69% (ZUO)R
          09.1.2.1 633002    0   0 131F Výpočtová technika                            0.00         1700.00         1681.85   98.93% (ZUO)R
          09.1.2.1 633002               Výpočtová technika                          329.00         1759.00         1755.42   99.80% (Pol)*
          09.1.2.1 633003    0   0 111  Telekomunikačná technika                      0.00         1206.00         1204.50   99.88% (ZUO)R
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*******************************************************************************************************************************************
          Ostp    Položka  Org  Úz Zdroj                                     Schvál.rozpočet Uprav.rozpočet  Plnenie_rozpočtu  %Pln
*******************************************************************************************************************************************
Zvolili ste podmienku: TYPPOL=S 
          09.1.2.1 633004    0   0 111  Prev.str,pr,zariad,techn.                   470.00          217.00          216.86   99.94% (ZUO)R
          09.1.2.1 633004    0   0 131F Prev.str,pr,zariad,techn.                     0.00         1920.00         1919.73   99.99% (ZUO)R
          09.1.2.1 633004               Prev.str,pr,zariad,techn.                   470.00         2137.00         2136.59   99.98% (Pol)*
          09.1.2.1 633005    0   0 111  Špec.str,pr,zar,tech,nár.                     0.00           34.00           33.70   99.12% (ZUO)R
          09.1.2.1 633006    0   0 111  Všeobecný materiál                         1700.00         2037.00         1891.63   92.86% (ZUO)R
          09.1.2.1 633006    0   0 131F Všeobecný materiál                            0.00         1206.00         1205.98  100.00% (ZUO)R
          09.1.2.1 633006    0   0 41   Všeobecný materiál                            0.00            0.00          145.83    0.00% (ZUO)R
          09.1.2.1 633006    0   0 72C  Všeobecný materiál                            0.00            8.00            7.05   88.13% (ZUO)R
          09.1.2.1 633006    0   0 72C  Všeobecný materiál                            0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)M
          09.1.2.1 633006               Všeobecný materiál                         1700.00         3251.00         3250.49   99.98% (Pol)*
          09.1.2.1 633009    0   0 111  Knihy,časop.,noviny,učeb.                  1100.00          794.00          790.37   99.54% (ZUO)R
          09.1.2.1 633009    0   0 131F Knihy,časop.,noviny,učeb.                     0.00           11.00           10.81   98.27% (ZUO)R
          09.1.2.1 633009               Knihy,časop.,noviny,učeb.                  1100.00          805.00          801.18   99.53% (Pol)*
          09.1.2.1 633010    0   0 111  Prac.odevy,obuv a pr.pom.                   200.00          114.00          110.61   97.03% (ZUO)R
          09.1.2.1 633010    0   0 3AC1 Prac.odevy,obuv a pr.pom.                     0.00           29.00           28.43   98.03% (ZUO)R
          09.1.2.1 633010    0   0 3AC2 Prac.odevy,obuv a pr.pom.                     0.00            6.00            5.13   85.50% (ZUO)R
          09.1.2.1 633010               Prac.odevy,obuv a pr.pom.                   200.00          149.00          144.17   96.76% (Pol)*
          09.1.2.1 633011    0   0 41   Potraviny                                   235.00          117.00          115.55   98.76% (ZUO)R
          09.1.2.1 633013    0   0 111  Softvér                                       0.00          317.00          316.43   99.82% (ZUO)R
          09.1.2.1 633013    0   0 41   Softvér                                       0.00           42.00           41.83   99.60% (ZUO)R
          09.1.2.1 633013               Softvér                                       0.00          359.00          358.26   99.79% (Pol)*
          09.1.2.1 633015    0   0 111  Palivá ako zdroj energie                     75.00           36.00           35.57   98.81% (ZUO)R
          09.1.2.1 633016    0   0 41   Reprezentačné                               235.00          235.00          230.66   98.15% (ZUO)R
          09.1.2.1 634004    0   0 111  Preprav.a prenáj.dopr.pr.                  1400.00          856.00          852.21   99.56% (ZUO)R
          09.1.2.1 634004    0   0 72A  Preprav.a prenáj.dopr.pr.                     0.00          243.00          242.68   99.87% (ZUO)R
          09.1.2.1 634004    0   0 72A  Preprav.a prenáj.dopr.pr.                     0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)M
          09.1.2.1 634004               Preprav.a prenáj.dopr.pr.                  1400.00         1099.00         1094.89   99.63% (Pol)*
          09.1.2.1 635001    0   0 111  Interiérového vybavenia                     141.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)R
          09.1.2.1 635004    0   0 111  Prev.strojov,prístr.,zar.                   350.00          170.00          169.20   99.53% (ZUO)R
          09.1.2.1 635005    0   0 111  Špec.str.,prís.,zar.,tech                     0.00          163.00          162.48   99.68% (ZUO)R
          09.1.2.1 635006    0   0 111  Budov,objek.al.ich častí                    940.00          995.00          993.42   99.84% (ZUO)R
          09.1.2.1 635006    0   0 131F Budov,objek.al.ich častí                      0.00        16450.00        16450.00  100.00% (ZUO)R
          09.1.2.1 635006               Budov,objek.al.ich častí                    940.00        17445.00        17443.42   99.99% (Pol)*
          09.1.2.1 635008    0   0 111  Kníh,učeb.a komp.pomôcok                      0.00           71.00           70.12   98.76% (ZUO)R
          09.1.2.1 635009    0   0 111  Softvéru                                    190.00          135.00          133.67   99.01% (ZUO)R
          09.1.2.1 637001    0   0 111  Školenia,kurzy,sem.,porad                   376.00          305.00          285.20   93.51% (ZUO)R
          09.1.2.1 637001    0   0 131F Školenia,kurzy,sem.,porad                     0.00           77.00           76.61   99.49% (ZUO)R
          09.1.2.1 637001    0   0 41   Školenia,kurzy,sem.,porad                     0.00            0.00           20.00    0.00% (ZUO)R
          09.1.2.1 637001               Školenia,kurzy,sem.,porad                   376.00          382.00          381.81   99.95% (Pol)*
          09.1.2.1 637002    0   0 111  Konkurzy a súťaže                             0.00            0.00           51.41    0.00% (ZUO)R
          09.1.2.1 637002    0   0 41   Konkurzy a súťaže                           423.00          196.00          144.25   73.60% (ZUO)R
          09.1.2.1 637002    0   0 72C  Konkurzy a súťaže                             0.00          171.00          170.45   99.68% (ZUO)R
          09.1.2.1 637002    0   0 72C  Konkurzy a súťaže                             0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)M
          09.1.2.1 637002               Konkurzy a súťaže                           423.00          367.00          366.11   99.76% (Pol)*
          09.1.2.1 637004    0   0 111  Všeobecné služby                           2131.00         3238.00         2929.56   90.47% (ZUO)R
          09.1.2.1 637004    0   0 131F Všeobecné služby                              0.00           23.00           22.79   99.09% (ZUO)R
          09.1.2.1 637004    0   0 41   Všeobecné služby                              0.00            0.00          309.60    0.00% (ZUO)R
          09.1.2.1 637004    0   0 72C  Všeobecné služby                              0.00           28.00           27.75   99.11% (ZUO)R
          09.1.2.1 637004    0   0 72C  Všeobecné služby                              0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)M
          09.1.2.1 637004    0   0 72G  Všeobecné služby                              0.00          128.00          127.20   99.38% (ZUO)R
          09.1.2.1 637004               Všeobecné služby                           2131.00         3417.00         3416.90  100.00% (Pol)*
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*******************************************************************************************************************************************
          Ostp    Položka  Org  Úz Zdroj                                     Schvál.rozpočet Uprav.rozpočet  Plnenie_rozpočtu  %Pln
*******************************************************************************************************************************************
Zvolili ste podmienku: TYPPOL=S 
          09.1.2.1 637006    0   0 111  Náhrady                                       0.00           29.00           28.40   97.93% (ZUO)R
          09.1.2.1 637007    0   0 111  Cestovné náhrady                           3600.00         3200.00         3199.29   99.98% (ZUO)R
          09.1.2.1 637012    0   0 111  Poplatky a odvody                            47.00          235.00          230.08   97.91% (ZUO)R
          09.1.2.1 637012    0   0 41   Poplatky a odvody                             0.00            0.00            4.70    0.00% (ZUO)R
          09.1.2.1 637012               Poplatky a odvody                            47.00          235.00          234.78   99.91% (Pol)*
          09.1.2.1 637014    0   0 111  Stravovanie                                3000.00         1661.00         1661.06  100.00% (ZUO)R
          09.1.2.1 637014    0   0 131F Stravovanie                                   0.00          108.00          107.19   99.25% (ZUO)R
          09.1.2.1 637014               Stravovanie                                3000.00         1769.00         1768.25   99.96% (Pol)*
          09.1.2.1 637015    0   0 111  Poistné                                     150.00          133.00          170.31  128.05% (ZUO)R
          09.1.2.1 637015    0   0 3AC1 Poistné                                       0.00           20.00           19.21   96.05% (ZUO)R
          09.1.2.1 637015    0   0 3AC2 Poistné                                       0.00            4.00            3.40   85.00% (ZUO)R
          09.1.2.1 637015    0   0 41   Poistné                                     226.00           36.00            0.03    0.08% (ZUO)R
          09.1.2.1 637015    0   0 72A  Poistné                                       0.00          257.00          256.34   99.74% (ZUO)R
          09.1.2.1 637015               Poistné                                     376.00          450.00          449.29   99.84% (Pol)*
          09.1.2.1 637016    0   0 111  Prídel do sociál.fondu                      940.00          951.00          950.55   99.95% (ZUO)R
          09.1.2.1 637023    0   0 111  Kolkové známky                               23.00           23.00            3.84   16.70% (ZUO)R
          09.1.2.1 637027    0   0 111  Odmeny zam.mimopr.pomeru                   3065.00         2525.00         2391.02   94.69% (ZUO)R
          09.1.2.1 637027    0   0 41   Odmeny zam.mimopr.pomeru                      0.00            0.00          134.74    0.00% (ZUO)R
          09.1.2.1 637027    0   0 72A  Odmeny zam.mimopr.pomeru                      0.00          137.00          136.30   99.49% (ZUO)R
          09.1.2.1 637027    0   0 72A  Odmeny zam.mimopr.pomeru                      0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)M
          09.1.2.1 637027    0   0 72C  Odmeny zam.mimopr.pomeru                      0.00           30.00           29.76   99.20% (ZUO)R
          09.1.2.1 637027    0   0 72C  Odmeny zam.mimopr.pomeru                      0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)M
          09.1.2.1 637027               Odmeny zam.mimopr.pomeru                   3065.00         2692.00         2691.82   99.99% (Pol)*
          09.1.2.1 637030    0   0 111  Preddavky                                     0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)R
          09.1.2.1 637032    0   0 111  Mylné platby                                  0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)R
          09.1.2.1 637032    0   0 41   Mylné platby                                  0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)R
          09.1.2.1 637032               Mylné platby                                  0.00            0.00            0.00    0.00% (Pol)*
          09.1.2.1 637035    0   0 111  Dane                                        117.00           67.00           63.42   94.66% (ZUO)R
          09.1.2.1 637036    0   0 41   Reprezentačné výdavky                       282.00          792.00          792.85  100.11% (ZUO)R
          09.1.2.1 637036    0   0 72G  Reprezentačné výdavky                         0.00         1200.00         1198.75   99.90% (ZUO)R
          09.1.2.1 637036               Reprezentačné výdavky                       282.00         1992.00         1991.60   99.98% (Pol)*
          09.1.2.1 642015    0   0 111  Na nemocenské dávky                           0.00          175.00          170.85   97.63% (ZUO)R
          09.1.2.1                      Primár.vzdel.s bež.star.                 178413.00       205653.00       205554.42   99.95% (FK )**
          09.2.1.1 611000    0   0 111  Tar.,os.,zákl.,fun...plat                 89700.00        83807.00        83704.64   99.88% (ZUO)R
          09.2.1.1 611000    0   0 3AC1 Tar.,os.,zákl.,fun...plat                     0.00          870.00          866.89   99.64% (ZUO)R
          09.2.1.1 611000    0   0 3AC2 Tar.,os.,zákl.,fun...plat                     0.00          159.00          152.98   96.21% (ZUO)R
          09.2.1.1 611000    0   0 41   Tar.,os.,zákl.,fun...plat                  1300.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)R
          09.2.1.1 611000    0   0 72G  Tar.,os.,zákl.,fun...plat                     0.00           53.00           52.87   99.75% (ZUO)R
          09.2.1.1 611000               Tar.,os.,zákl.,fun...plat                 91000.00        84889.00        84777.38   99.87% (Pol)*
          09.2.1.1 612001    0   0 111  Osobný príplatok                           8500.00         6350.00         6335.66   99.77% (ZUO)R
          09.2.1.1 612002    0   0 111  Ost.prípl.okr.osob.prípl.                 16500.00         9825.00         9769.26   99.43% (ZUO)R
          09.2.1.1 613000    0   0 111  Náhr.za prac.,služ.pohot.                     0.00            6.00            5.91   98.50% (ZUO)R
          09.2.1.1 613000    0   0 72A  Náhr.za prac.,služ.pohot.                     0.00           30.00           29.44   98.13% (ZUO)R
          09.2.1.1 613000    0   0 72A  Náhr.za prac.,služ.pohot.                     0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)M
          09.2.1.1 613000               Náhr.za prac.,služ.pohot.                     0.00           36.00           35.35   98.19% (Pol)*
          09.2.1.1 614000    0   0 111  Odmeny                                      795.00         6876.00         6875.64   99.99% (ZUO)R
          09.2.1.1 621000    0   0 111  Poist.do Vš.zdrav.poisť.                   8675.00         8800.00         8798.80   99.99% (ZUO)R
          09.2.1.1 621000    0   0 3AC1 Poist.do Vš.zdrav.poisť.                      0.00           56.00           43.43   77.55% (ZUO)R
          09.2.1.1 621000    0   0 3AC2 Poist.do Vš.zdrav.poisť.                      0.00            9.00            7.67   85.22% (ZUO)R
          09.2.1.1 621000    0   0 41   Poist.do Vš.zdrav.poisť.                     65.00            0.00           13.25    0.00% (ZUO)R
          09.2.1.1 621000               Poist.do Vš.zdrav.poisť.                   8740.00         8865.00         8863.15   99.98% (Pol)*
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*******************************************************************************************************************************************
          Ostp    Položka  Org  Úz Zdroj                                     Schvál.rozpočet Uprav.rozpočet  Plnenie_rozpočtu  %Pln
*******************************************************************************************************************************************
Zvolili ste podmienku: TYPPOL=S 
          09.2.1.1 623000    0   0 111  Poist.do ost.zdrav.poisť.                  2600.00         2100.00         2077.40   98.92% (ZUO)R
          09.2.1.1 625001    0   0 111  Na nemocenské poistenie                    1754.00         1754.00         1514.68   86.36% (ZUO)R
          09.2.1.1 625001    0   0 3AC1 Na nemocenské poistenie                       0.00           16.50           12.18   73.82% (ZUO)R
          09.2.1.1 625001    0   0 3AC2 Na nemocenské poistenie                       0.00            2.50            2.15   86.00% (ZUO)R
          09.2.1.1 625001    0   0 41   Na nemocenské poistenie                      19.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)R
          09.2.1.1 625001               Na nemocenské poistenie                    1773.00         1773.00         1529.01   86.24% (Pol)*
          09.2.1.1 625002    0   0 111  Na starobné poistenie                     17551.00        15409.00        15420.72  100.08% (ZUO)R
          09.2.1.1 625002    0   0 3AC1 Na starobné poistenie                         0.00          156.00          121.65   77.98% (ZUO)R
          09.2.1.1 625002    0   0 3AC2 Na starobné poistenie                         0.00           27.00           21.46   79.48% (ZUO)R
          09.2.1.1 625002    0   0 41   Na starobné poistenie                       183.00            0.00           18.55    0.00% (ZUO)R
          09.2.1.1 625002    0   0 72A  Na starobné poistenie                         0.00           22.00           21.52   97.82% (ZUO)R
          09.2.1.1 625002    0   0 72A  Na starobné poistenie                         0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)M
          09.2.1.1 625002               Na starobné poistenie                     17734.00        15614.00        15603.90   99.94% (Pol)*
          09.2.1.1 625003    0   0 111  Na úrazové poistenie                       1002.00         1000.00          886.22   88.62% (ZUO)R
          09.2.1.1 625003    0   0 3AC1 Na úrazové poistenie                          0.00            9.50            6.95   73.16% (ZUO)R
          09.2.1.1 625003    0   0 3AC2 Na úrazové poistenie                          0.00            1.50            1.23   82.00% (ZUO)R
          09.2.1.1 625003    0   0 41   Na úrazové poistenie                         11.00            0.00            1.06    0.00% (ZUO)R
          09.2.1.1 625003    0   0 72A  Na úrazové poistenie                          0.00            2.00            1.23   61.50% (ZUO)R
          09.2.1.1 625003    0   0 72A  Na úrazové poistenie                          0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)M
          09.2.1.1 625003               Na úrazové poistenie                       1013.00         1013.00          896.69   88.52% (Pol)*
          09.2.1.1 625004    0   0 111  Na invalidné poistenie                     3760.00         3080.00         3082.51  100.08% (ZUO)R
          09.2.1.1 625004    0   0 3AC1 Na invalidné poistenie                        0.00           34.00           26.06   76.65% (ZUO)R
          09.2.1.1 625004    0   0 3AC2 Na invalidné poistenie                        0.00            6.00            4.61   76.83% (ZUO)R
          09.2.1.1 625004    0   0 41   Na invalidné poistenie                       40.00            0.00            3.97    0.00% (ZUO)R
          09.2.1.1 625004    0   0 72A  Na invalidné poistenie                        0.00            5.00            4.61   92.20% (ZUO)R
          09.2.1.1 625004    0   0 72A  Na invalidné poistenie                        0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)M
          09.2.1.1 625004               Na invalidné poistenie                     3800.00         3125.00         3121.76   99.90% (Pol)*
          09.2.1.1 625005    0   0 111  Na poistenie v nezamestn.                  1253.00         1020.00         1023.23  100.32% (ZUO)R
          09.2.1.1 625005    0   0 3AC1 Na poistenie v nezamestn.                     0.00           12.00            8.67   72.25% (ZUO)R
          09.2.1.1 625005    0   0 3AC2 Na poistenie v nezamestn.                     0.00            2.00            1.54   77.00% (ZUO)R
          09.2.1.1 625005    0   0 41   Na poistenie v nezamestn.                    14.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)R
          09.2.1.1 625005               Na poistenie v nezamestn.                  1267.00         1034.00         1033.44   99.95% (Pol)*
          09.2.1.1 625007    0   0 111  Na pois.do rezer.f.solid.                  5955.00         5232.00         5236.83  100.09% (ZUO)R
          09.2.1.1 625007    0   0 3AC1 Na pois.do rezer.f.solid.                     0.00           53.00           41.25   77.83% (ZUO)R
          09.2.1.1 625007    0   0 3AC2 Na pois.do rezer.f.solid.                     0.00            9.00            7.27   80.78% (ZUO)R
          09.2.1.1 625007    0   0 41   Na pois.do rezer.f.solid.                    62.00            0.00            6.25    0.00% (ZUO)R
          09.2.1.1 625007    0   0 72A  Na pois.do rezer.f.solid.                     0.00            3.00            2.08   69.33% (ZUO)R
          09.2.1.1 625007    0   0 72A  Na pois.do rezer.f.solid.                     0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)M
          09.2.1.1 625007               Na pois.do rezer.f.solid.                  6017.00         5297.00         5293.68   99.94% (Pol)*
          09.2.1.1 627000    0   0 111  Prísp.do dopl.dôch.poisť.                  2230.00         1210.00         1206.55   99.71% (ZUO)R
          09.2.1.1 631001    0   0 111  Cestovné náhrady-tuzemské                  6645.00          630.00          628.93   99.83% (ZUO)R
          09.2.1.1 631002    0   0 111  Cestov.náhrady-zahraničné                     0.00           59.00           58.97   99.95% (ZUO)R
          09.2.1.1 632001    0   0 111  Energie                                    9800.00         5774.00         5774.45  100.01% (ZUO)R
          09.2.1.1 632001    0   0 131F Energie                                       0.00         4472.00         4471.11   99.98% (ZUO)R
          09.2.1.1 632001    0   0 72G  Energie                                       0.00          234.00          233.59   99.82% (ZUO)R
          09.2.1.1 632001               Energie                                    9800.00        10480.00        10479.15   99.99% (Pol)*
          09.2.1.1 632002    0   0 111  Vodné, stočné                               800.00          256.00          253.96   99.20% (ZUO)R
          09.2.1.1 632002    0   0 131F Vodné, stočné                                 0.00          173.00          172.24   99.56% (ZUO)R
          09.2.1.1 632002    0   0 72G  Vodné, stočné                                 0.00           91.00           90.97   99.97% (ZUO)R
          09.2.1.1 632002               Vodné, stočné                               800.00          520.00          517.17   99.46% (Pol)*
          09.2.1.1 632003    0   0 111  Poštové a telekom.služby                    495.00          408.00          359.93   88.22% (ZUO)R
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*******************************************************************************************************************************************
          Ostp    Položka  Org  Úz Zdroj                                     Schvál.rozpočet Uprav.rozpočet  Plnenie_rozpočtu  %Pln
*******************************************************************************************************************************************
Zvolili ste podmienku: TYPPOL=S 
          09.2.1.1 632003    0   0 131F Poštové a telekom.služby                      0.00           87.00           86.61   99.55% (ZUO)R
          09.2.1.1 632003               Poštové a telekom.služby                    495.00          495.00          446.54   90.21% (Pol)*
          09.2.1.1 633001    0   0 111  Interiérové vybavenie                         0.00           46.00           45.58   99.09% (ZUO)R
          09.2.1.1 633001    0   0 131F Interiérové vybavenie                         0.00         3146.00         3145.95  100.00% (ZUO)R
          09.2.1.1 633001               Interiérové vybavenie                         0.00         3192.00         3191.53   99.99% (Pol)*
          09.2.1.1 633002    0   0 111  Výpočtová technika                          371.00           84.00           82.97   98.77% (ZUO)R
          09.2.1.1 633002    0   0 131F Výpočtová technika                            0.00         1897.00         1896.55   99.98% (ZUO)R
          09.2.1.1 633002               Výpočtová technika                          371.00         1981.00         1979.52   99.93% (Pol)*
          09.2.1.1 633003    0   0 111  Telekomunikačná technika                      0.00         1088.00         1087.26   99.93% (ZUO)R
          09.2.1.1 633004    0   0 111  Prev.str,pr,zariad,techn.                   530.00          196.00          195.58   99.79% (ZUO)R
          09.2.1.1 633004    0   0 131F Prev.str,pr,zariad,techn.                     0.00         2165.00         2164.82   99.99% (ZUO)R
          09.2.1.1 633004               Prev.str,pr,zariad,techn.                   530.00         2361.00         2360.40   99.97% (Pol)*
          09.2.1.1 633005    0   0 111  Špec.str,pr,zar,tech,nár.                     0.00           30.00           29.90   99.67% (ZUO)R
          09.2.1.1 633006    0   0 111  Všeobecný materiál                         1900.00         2096.00         1924.18   91.80% (ZUO)R
          09.2.1.1 633006    0   0 131F Všeobecný materiál                            0.00         1360.00         1359.94  100.00% (ZUO)R
          09.2.1.1 633006    0   0 41   Všeobecný materiál                            0.00            0.00          171.78    0.00% (ZUO)R
          09.2.1.1 633006    0   0 72C  Všeobecný materiál                            0.00            8.00            7.94   99.25% (ZUO)R
          09.2.1.1 633006    0   0 72C  Všeobecný materiál                            0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)M
          09.2.1.1 633006               Všeobecný materiál                         1900.00         3464.00         3463.84  100.00% (Pol)*
          09.2.1.1 633009    0   0 111  Knihy,časop.,noviny,učeb.                  1410.00          788.00          788.68  100.09% (ZUO)R
          09.2.1.1 633009    0   0 131F Knihy,časop.,noviny,učeb.                     0.00           13.00           12.19   93.77% (ZUO)R
          09.2.1.1 633009               Knihy,časop.,noviny,učeb.                  1410.00          801.00          800.87   99.98% (Pol)*
          09.2.1.1 633010    0   0 111  Prac.odevy,obuv a pr.pom.                   250.00           99.00           98.11   99.10% (ZUO)R
          09.2.1.1 633010    0   0 3AC1 Prac.odevy,obuv a pr.pom.                     0.00           26.00           25.21   96.96% (ZUO)R
          09.2.1.1 633010    0   0 3AC2 Prac.odevy,obuv a pr.pom.                     0.00            5.00            4.54   90.80% (ZUO)R
          09.2.1.1 633010               Prac.odevy,obuv a pr.pom.                   250.00          130.00          127.86   98.35% (Pol)*
          09.2.1.1 633011    0   0 41   Potraviny                                   265.00          265.00          113.75   42.92% (ZUO)R
          09.2.1.1 633013    0   0 111  Softvér                                       0.00          307.00          307.32  100.10% (ZUO)R
          09.2.1.1 633013    0   0 41   Softvér                                       0.00           48.00           47.17   98.27% (ZUO)R
          09.2.1.1 633013               Softvér                                       0.00          355.00          354.49   99.86% (Pol)*
          09.2.1.1 633015    0   0 111  Palivá ako zdroj energie                     85.00           85.00           40.08   47.15% (ZUO)R
          09.2.1.1 633016    0   0 41   Reprezentačné                               265.00          265.00          233.99   88.30% (ZUO)R
          09.2.1.1 634004    0   0 111  Preprav.a prenáj.dopr.pr.                  1600.00         1108.00          958.70   86.53% (ZUO)R
          09.2.1.1 634004    0   0 72A  Preprav.a prenáj.dopr.pr.                     0.00          274.00          273.67   99.88% (ZUO)R
          09.2.1.1 634004    0   0 72A  Preprav.a prenáj.dopr.pr.                     0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)M
          09.2.1.1 634004               Preprav.a prenáj.dopr.pr.                  1600.00         1382.00         1232.37   89.17% (Pol)*
          09.2.1.1 635001    0   0 111  Interiérového vybavenia                     159.00          159.00            0.00    0.00% (ZUO)R
          09.2.1.1 635004    0   0 111  Prev.strojov,prístr.,zar.                   450.00          195.00          190.80   97.85% (ZUO)R
          09.2.1.1 635005    0   0 111  Špec.str.,prís.,zar.,tech                     0.00          160.00          159.96   99.97% (ZUO)R
          09.2.1.1 635006    0   0 111  Budov,objek.al.ich častí                   1060.00         1103.00         1102.33   99.94% (ZUO)R
          09.2.1.1 635006    0   0 131F Budov,objek.al.ich častí                      0.00        18550.00        18550.00  100.00% (ZUO)R
          09.2.1.1 635006               Budov,objek.al.ich častí                   1060.00        19653.00        19652.33  100.00% (Pol)*
          09.2.1.1 635008    0   0 111  Kníh,učeb.a komp.pomôcok                      0.00           63.00           62.18   98.70% (ZUO)R
          09.2.1.1 635009    0   0 111  Softvéru                                    212.00          212.00          150.73   71.10% (ZUO)R
          09.2.1.1 637001    0   0 111  Školenia,kurzy,sem.,porad                   424.00          337.00          300.80   89.26% (ZUO)R
          09.2.1.1 637001    0   0 131F Školenia,kurzy,sem.,porad                     0.00           87.00           86.39   99.30% (ZUO)R
          09.2.1.1 637001               Školenia,kurzy,sem.,porad                   424.00          424.00          387.19   91.32% (Pol)*
          09.2.1.1 637002    0   0 111  Konkurzy a súťaže                           477.00          212.00           45.59   21.50% (ZUO)R
          09.2.1.1 637002    0   0 41   Konkurzy a súťaže                             0.00            0.00          143.94    0.00% (ZUO)R
          09.2.1.1 637002    0   0 72C  Konkurzy a súťaže                             0.00          193.00          192.20   99.59% (ZUO)R
          09.2.1.1 637002    0   0 72C  Konkurzy a súťaže                             0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)M



37840517 (Mena:EUR)                              ÚČTOVNÍCTVO ROZPOČTOVÝCH ORGANIZÁCIÍ                            Strana:         8
ZŠ s MŠ Šintava                                                                                                  20.06.2017  08:29
        ROZPOČET a PLNENIE ROZPOČTU  (Bez programov)   (Výber=1, Typ_výpisu=1)   FK+Pol(6)+Org+Úz+Zdroj  za: 1. - 12.2016
*******************************************************************************************************************************************
          Ostp    Položka  Org  Úz Zdroj                                     Schvál.rozpočet Uprav.rozpočet  Plnenie_rozpočtu  %Pln
*******************************************************************************************************************************************
Zvolili ste podmienku: TYPPOL=S 
          09.2.1.1 637002               Konkurzy a súťaže                           477.00          405.00          381.73   94.25% (Pol)*
          09.2.1.1 637004    0   0 111  Všeobecné služby                           2402.00         3250.00         2956.10   90.96% (ZUO)R
          09.2.1.1 637004    0   0 131F Všeobecné služby                              0.00           26.00           25.71   98.88% (ZUO)R
          09.2.1.1 637004    0   0 41   Všeobecné služby                              0.00            0.00          294.21    0.00% (ZUO)R
          09.2.1.1 637004    0   0 72C  Všeobecné služby                              0.00           32.00           31.29   97.78% (ZUO)R
          09.2.1.1 637004    0   0 72C  Všeobecné služby                              0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)M
          09.2.1.1 637004    0   0 72G  Všeobecné služby                              0.00          113.00          112.80   99.82% (ZUO)R
          09.2.1.1 637004               Všeobecné služby                           2402.00         3421.00         3420.11   99.97% (Pol)*
          09.2.1.1 637006    0   0 111  Náhrady                                       0.00           30.00           29.60   98.67% (ZUO)R
          09.2.1.1 637007    0   0 111  Cestovné náhrady                           4150.00         3610.00         3607.71   99.94% (ZUO)R
          09.2.1.1 637012    0   0 111  Poplatky a odvody                            53.00          262.00          256.26   97.81% (ZUO)R
          09.2.1.1 637012    0   0 41   Poplatky a odvody                             0.00            0.00            5.30    0.00% (ZUO)R
          09.2.1.1 637012               Poplatky a odvody                            53.00          262.00          261.56   99.83% (Pol)*
          09.2.1.1 637014    0   0 111  Stravovanie                                3400.00         1678.00         1676.80   99.93% (ZUO)R
          09.2.1.1 637014    0   0 131F Stravovanie                                   0.00          121.00          120.88   99.90% (ZUO)R
          09.2.1.1 637014               Stravovanie                                3400.00         1799.00         1797.68   99.93% (Pol)*
          09.2.1.1 637015    0   0 111  Poistné                                     150.00           98.00          162.17  165.48% (ZUO)R
          09.2.1.1 637015    0   0 3AC1 Poistné                                       0.00           21.00           20.25   96.43% (ZUO)R
          09.2.1.1 637015    0   0 3AC2 Poistné                                       0.00            4.00            3.55   88.75% (ZUO)R
          09.2.1.1 637015    0   0 41   Poistné                                     274.00           63.00            0.04    0.06% (ZUO)R
          09.2.1.1 637015    0   0 72A  Poistné                                       0.00          251.00          250.80   99.92% (ZUO)R
          09.2.1.1 637015               Poistné                                     424.00          437.00          436.81   99.96% (Pol)*
          09.2.1.1 637016    0   0 111  Prídel do sociál.fondu                     1060.00          964.00          963.67   99.97% (ZUO)R
          09.2.1.1 637023    0   0 111  Kolkové známky                               27.00           27.00            3.66   13.56% (ZUO)R
          09.2.1.1 637027    0   0 111  Odmeny zam.mimopr.pomeru                   3455.00         2679.00         2526.98   94.33% (ZUO)R
          09.2.1.1 637027    0   0 41   Odmeny zam.mimopr.pomeru                      0.00            0.00          151.94    0.00% (ZUO)R
          09.2.1.1 637027    0   0 72A  Odmeny zam.mimopr.pomeru                      0.00          154.00          153.70   99.81% (ZUO)R
          09.2.1.1 637027    0   0 72A  Odmeny zam.mimopr.pomeru                      0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)M
          09.2.1.1 637027    0   0 72C  Odmeny zam.mimopr.pomeru                      0.00           34.00           33.56   98.71% (ZUO)R
          09.2.1.1 637027    0   0 72C  Odmeny zam.mimopr.pomeru                      0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)M
          09.2.1.1 637027               Odmeny zam.mimopr.pomeru                   3455.00         2867.00         2866.18   99.97% (Pol)*
          09.2.1.1 637030    0   0 111  Preddavky                                     0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)R
          09.2.1.1 637032    0   0 111  Mylné platby                                  0.00            0.00            0.00    0.00% (ZUO)R
          09.2.1.1 637035    0   0 111  Dane                                        131.00           81.00           71.52   88.30% (ZUO)R
          09.2.1.1 637036    0   0 41   Reprezentačné výdavky                       318.00          754.00          754.61  100.08% (ZUO)R
          09.2.1.1 637036    0   0 72G  Reprezentačné výdavky                         0.00         1064.00         1063.04   99.91% (ZUO)R
          09.2.1.1 637036               Reprezentačné výdavky                       318.00         1818.00         1817.65   99.98% (Pol)*
          09.2.1.1 642015    0   0 111  Na nemocenské dávky                           0.00          170.00          166.97   98.22% (ZUO)R
          09.2.1.1                      Nižš.sek.vz.všeob-bež.sta                204587.00       212347.00       210993.53   99.36% (FK )**
          09.6.0.1 611000    0   0 3AC1 Tar.,os.,zákl.,fun...plat                     0.00         2075.00         1960.70   94.49% (ZUO)R
          09.6.0.1 611000    0   0 3AC2 Tar.,os.,zákl.,fun...plat                     0.00          366.00          346.00   94.54% (ZUO)R
